金管理有限公司管理的部分产品中国工商银行股份有限公司-财通福盛定增定期开

放灵活配置混合型发起式证券投资基金为公募产品，因此无需产品备案及私募管理

人备案，已出具无需备案的说明。中广核财务有限责任公司、吴立和贾伟平此次为

自有资金参与，且资金为自有资金，来源合法合规，因此无需产品备案及私募管理

人备案，已出具无需备案的说明。

本次发行过程以及本次发行确定的发行对象、发行价格、发行数量及募集资金

总额等发行结果公平、公正，符合《上市公司证券发行管理办法》、《上市公司非

公开发行股票实施细则》等有关法律法规和发行人 2016 年第二次临时股东大会和

2017 年第二次临时股东大会决议的规定。

（四）发行对象及其关联方与公司最近一年交易情况以及未来交易安排的说明

公司与发行对象及其关联方最近一年不存在重大交易的情形。

截至本报告出具日，公司与发行对象不存在未来重大交易的安排。对于未来可

能发生的交易，公司将严格按照公司章程及相关法律法规的要求，履行相应的决策

程序，并作充分的信息披露。

（五）本次发售对公司控制权的影响

本次非公开发行股票前，截至 2017 年 6 月 30 日，公司的总股本为 325,160,000

股，浙江新澳实业有限公司直接持有公司 12,240 万股，占公司已发行股份数量的

37.64%，为公司的控股股东。沈建华先生直接持有公司 17.55%的股份，同时沈建

华先生通过持有浙江新澳实业有限公司 53.62%的股权间接控制公司 37.64%的股份，

合计控制公司 55.20%，为公司实际控制人。

本次发行后，浙江新澳实业有限公司直接持有公司 31.09%，仍为公司控股股东；

沈建华先生直接持有公司 14.50%的股份，同时沈建华先生通过持有浙江新澳实业有

限公司 53.62%的股权间接控制公司 31.09%的股份，合计控制公司 45.59%，为公司

实际控制人。

综上，本次发行前后，公司实际控制人未发生变化，公司的控制权状况也未发

生变化。

五、本次发行新增股份数量及上市时间

本次非公开发行新增股份 68,491,068 股已于 2017 年 7 月 28 日中国证券登记

结算有限责任公司上海分公司办理完毕登记手续。

发行对象所认购的股票限售期为自本次发行结束之日起 12 个月。

根据上海证券交易所相关业务规则规定，公司股票价格在上市首日不除权，股

票上市首日设涨跌幅限制。

六、本次发行相关机构

（一）保荐机构（主承销商）

名称：国信证券股份有限公司

法定代表人：何如

办公地址：浙江省杭州市下城区体育场路 105 号凯喜雅大厦 5 楼

保荐代表人：吴云建、汪怡

项目协办人：孙银

其他项目组成员：王颖、洪丹、张翌

电话：0571-85115307

传真：0571-85316108

（二）发行人律师

名称：国浩律师（杭州）事务所

负责人：沈田丰

办公地址：杭州市杨公堤 15 号国浩律师楼

经办律师：胡小明、祝瑶

电话：0571-85775888

传真：0571-85775643

（三）审计机构

名称：天健会计师事务所（特殊普通合伙）

负责人：郑启华

办公地址：浙江省杭州市江干区钱江路 1366 号华润大厦 B 座

注册会计师：沈维华、沃巍勇、陈志维、陈琦

电话：0571-88216888

传真：0571-88216999

（四）验资机构

名称：天健会计师事务所（特殊普通合伙）

负责人：郑启华

办公地址：浙江省杭州市江干区钱江路 1366 号华润大厦 B 座

注册会计师：陈志维、沈晓燕

电话：0571-88216888

传真：0571-88216999

第二节  本次发行前后公司基本情况

一、本次发行前后前十名股东情况

（一）本次发行前，公司前十大股东持股情况

截至 2017 年 6 月 30 日，公司前十大股东持股情况如下表所示：

股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

浙江新澳实业有限公司 122,400,000 37.64

沈建华 57,072,850 17.55

沈学强   7,713,053 2.37

朱惠林 4,728,250 1.45

浙江龙晨实业有限公司 4,480,000 1.38

朱杰 3,518,272 1.08

谈连根 3,236,386 1.00

陈学明 2,987,568 0.92

朱根明   2,594,572   0.80

黄林娜   2,370,800   0.73

合计 211,101,751.00 64.92

公司股本 325,160,000.00 100.00

（二）本次发行后，公司前十大股东持股情况

本次发行后，截至 2017 年 7 月 28 日，公司前十大股东持股情况如下表所示：

股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

浙江新澳实业有限公司   122,400,000 31.09

沈建华   57,072,850 14.50

陕西省国际信托股份有限公司-陕国投.庆

元 39 号定向投资集合资金信托计划
13,835,511 3.51

中国建设银行股份有限公司-银华鑫锐定

增灵活配置混合型证券投资基金
8,070,714 2.05

沈学强   7,713,053 1.96

中广核财务有限责任公司 7,686,395 1.95

贾伟平 6,917,855 1.76

吴立 6,917,755 1.76

朱惠林 4,728,250 1.20

中信银行股份有限公司-九泰锐益定增灵

活配置混合型证券投资基金
4,611,837 1.17

合计 239,954,220 60.96

公司股本 393,651,068.00 100.00

二、本次发行对公司的影响

（一）股本结构变动情况

本次非公开发行 68,491,068 股，发行前后股本结构变动情况如下：

股份性质
本次发行前 本次发行后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件的流通股 183,218,850 56.35% 251,709,918 63.94%

二、无限售条件的流通股 141,941,150 43.65% 141,941,150 36.06%

三、股份总数 325,160,000 100.00% 393,651,068 100.00%

（二）资产结构变动情况

公司本次非公开发行股票募集资金净额为 875,400,303.61 元，本次发行完成后，

公司总资产、净资产规模将有所增加，有利于提高公司运营能力和偿债能力，进一

步优化资产结构，降低财务成本和财务风险，增强未来的持续经营能力。

（三）业务结构变动情况

本次募集资金投资扣除发行费用后将全部用于实施“30,000 锭紧密纺高档生态

纺织项目”、“年产 15,000 吨生态毛染整搬迁建设项目”和“欧洲技术、开发和销售中

心项目”。本次发行及募集资金投资项目实施后，公司业务及资产不存在整合计划，

公司资产规模将进一步扩大。公司的主营业务不变，仍为毛精纺纱线的研发、生产

和销售。公司的主营业务收入将进一步增加，经营的抗风险能力将有所增强，盈利

能力也将得到一定的提升。

（四）公司治理变动情况

本次发行完成后，公司股本将相应增加，公司将按照发行的实际情况对《公司

章程》中与股本相关的条款进行修改，并办理工商变更登记。《公司章程》除对公

司注册资本与股本结构进行调整外，暂无其他调整计划。

本次发行完成后，公司的控股股东和实际控制人都没有发生变化，本次发行对

公司治理无实质影响，但机构投资者持有公司股份的比例有所提高，公司股权结构

更加合理，这将有利于公司治理结构的进一步完善及公司业务的健康、稳定发展。